

Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Поставка блоков управления ШУНО

| | |
|---|---|
| Начальная (максимальная) цена договора | 10 718 620,00 рублей без учета НДС НДС (20%) – 2 143 724,00 рублей 12 862 344,00 рублей с учетом НДС |
| Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора с обоснованием | Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка) Установление начальной (максимальной) цены договора на основании информации о рыночных ценах идентичной продукции, планируемой к закупке |
| Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии) | Методическая инструкция «Расчет начальной (максимальной) цены лота/закупки товаров для нужд ПАО «МРСК ЦЕНТРА» и ПАО «МРСК ЦЕНТРА И ПРИВОЛЖЬЯ» МИ БС 5/02-02/2019, утвержденная приказом ПАО «МРСК Центра» от 08.11.2019 года № 506-ЦА |
| Расчет начальной (максимальной) цены договора | В соответствии с Приложением №1 |

Начальник отдела логистики УЛиМТО

В.М. Рязанцев

Расчет начальной максимальной цены закупки блоков управления к ШУНО (лот 210А) от 08.02.2023г.

| № | Номер материала SAP | Краткий текст материала | ЕИ | Итого | | | Справочник цен | | | КП №1 от 07.02.2023г. | | | КП №2 от 07.02.2023г. | | | КП №3 от 07.02.2023г. | | |
|---------------|---------------------|-----------------------------|-----|--------|--------------------|---------------------|----------------|--------------------|---------------------|-----------------------|--------------------|---------------------|-----------------------|--------------------|---------------------|-----------------------|----------------------|---------------------|
| | | | | Кол-во | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС | Кол-во | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС | Кол-во | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС | Кол-во | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС | Кол-во | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС |
| 4 | 2319272 | Блок управления ШУНО Гелиос | ППТ | 220 | 48 721,00 | 10 718 620,00 | 220 | 56 862,44 | 12 509 736,80 | 220 | 48 721,00 | 10 718 620,00 | 220 | 51 215,52 | 11 267 413,33 | 220 | на запрос не ответил | |
| ИТОГО без НДС | | | | | | 10 718 620,00 | | | | | | 10 718 620,00 | | | | | | 0,00 |
| НДС - 20% | | | | | | 2 143 724,00 | | | | | | 2 143 724,00 | | | | | | 0,00 |
| ИТОГО с НДС | | | | | | 12 862 344,00 | | | | | | 12 862 344,00 | | | | | | 0,00 |